
お取引先　各位

折込予定受付日 印刷物納期 備考 あて紙

8/10(土) 8/7(水)午前中まで 8/8(火)午前中まで

8/11(日) 山の日

8/12(月) 先送り 要

8/13(火) 先送り 要

8/14(水)

8/15(木)

8/16(金)

8/17(土)

8/18(日) 8/9(金)午前中まで 8/16(金)午前中まで

※当社のお盆休みは8/10（土）～15（木）となります。土日祝日・及び休業期間中の荷受けはできません。

※先送りに関しては、必ず《日付入り宛紙》を、一緒に梱包しますので手配願います。

※県外の折込をご希望の際はスケジュールが異なりますので当社または営業担当に事前にご連絡ください。

対応可能）

弊社はお盆期間の貴重な折込広告の取扱に万全を期したいと心掛けております。

なにかとご不便をおかけすることと存じますが、ご案内の件につきましては何卒ご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

記

株式会社　東 洋 広 告 社
〒286-0204　千葉県富里市大和759-2

TEL：0476-36-7784　FAX：0476-36-7084

2024年6月吉日

2024年お盆の折込業務のご案内とお願い

拝啓　貴社におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

お盆期間の折込広告のお取り扱いにつきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

以下ご高覧のうえ、何卒ご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

※納期当日の納品締切時間は午前中（１２時）迄となります。（納期締切以前の納品は平日17時まで

8/8(木)午前中まで 8/9(金)午前中まで

折込日

※お盆前は混雑が予想されますので、印刷の完了されているチラシにつきましては、出来るだけ早期の
ご連絡・納品をお願い致します。


